Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «27» февраля 2014 года №02/7

О протесте Зюзинской межрайонной
прокуратуры Юго-Западного
административного округа города
Москвы на подпункт «а» пункта 17 части
2 статьи 5, подпункт «а» пункта 13
статьи 17 Устава муниципального округа
Северное Бутово в городе Москве

Рассмотрев протест Зюзинской межрайонной прокуратуры Юго-Западного

административного округа города Москвы на подпункт «а» пункта 17 части 2 статьи 5,
подпункт «а» пункта 13 статьи 17 Устава муниципального округа Северное Бутово, в
связи с принятием и вступлением в силу решения Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово от 28.11.2013 г. №17/1 «О внесении изменений в Устав
муниципального округа Северное Бутово» (опубликовано в газете «Муниципальное
образование Северное Бутово», спецвыпуск №3, декабрь 2013 г.), регистрацией
изменений в устав Главным управлением Министерства юстиции Российской
Федерации по Москве 30 декабря 2013 г. (государственный регистрационный №RU
771900002013002):

Совет депутатов решил:
1. Протест Зюзинской межрайонной прокуратуры Юго-Западного

административного округа города Москвы на подпункт «а» пункта 17 части 2 статьи 5,
подпункт «а» пункта 13 статьи 17 Устава муниципального округа Северное Бутово
отклонить.

2. Главе администрации муниципального округа Северное Бутово Щепкиной Л.К.
усилить контроль за своевременным обновлением на сайте муниципального округа
Северное Бутово редакций нормативно-правовых актов и информационных материалов
Совета депутатов и администрации муниципального округа Северное Бутово.

3. Настоящее решение опубликовать  на сайте и в газете «Муниципальное
образование Северное Бутово».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального
округа Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово       В.А.Осин